
RADA POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO        

 

UCHWAŁA Nr XII/94/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 roku 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Gorzyce. 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 107 

z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

Udzielić pomocy finansowej dla Gminy Gorzyce w kwocie 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt 

tysięcy złotych) na zadania własne gminy z zakresu ochrony przeciwpożarowej 

z przeznaczeniem na zakupy sprzętu i wyposażenia dla OSP z terenu gminy: 

 OSP Sokolniki: - 10 000 zł, 2 aparaty ODO, 

 OSP Wrzawy:  - 10 000 zł, aparat ODO, umundurowanie, 

 OSP Trześń:  - 10 000 zł, aparat ODO, maski, czujniki bezruchu, 

 OSP Gorzyce:  - 6 000 zł, umundurowanie, 

 OSP Furmany:  - 6 000 zł, pompa pływająca Niagara, 

 OSP Motycze Poduchowne: - 5 000 zł, umundurowanie, 

 OSP Orliska: - 3 000 zł, umundurowanie 

§ 2 

Przekazanie środków finansowych w ramach udzielonej pomocy finansowej, o której mowa 

w § 1 nastąpi na podstawie umowy zawartej pomiędzy Powiatem Tarnobrzeskim a Gminą 

Gorzyce. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  


